INDICAÇÃO Nº 770/2012
Solicita pavimentação em ruas do Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação em ruas do Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Solicito a pavimentação da Rua Antônio Sartori, Rua Batista Pedroni, Rua Eduardo Santuzi e Rua Luiz Matheus Mailasqui (no trecho após 79m do início da rua, seguindo até a Rua Profª Célia Asse Jacob). Tal pedido tem por base as reivindicações dos moradores das ruas citadas, visto que o risco de acidentes para motoristas e pedestres é alto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2012 - 11:37:31 03884/2012
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário